
Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária 
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina 

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000 
www.semasaitajai.com.br 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2022 

Processo Administrativo Nº 2022-SAN-074994 

 
 

EXTRATO CONTRATO Nº 072/2022 - NOTIFICAÇÃO 

 

Contratada: BLOCKENG INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO 
LTDA; CNPJ sob nº 11.750.929/0001-54;  
 
Sócio: Darlan de Paulo 
 
Objeto: Contratação de empresa que irá executar os serviços de reparo e 
melhoria das duchas públicas das praias de Itajaí.  
 
Extrato de NOTIFICAÇÃO por descumprimento de cláusulas do CONTRATO Nº 
072/2022, emitida em 24/07/2023, com aplicação de penalidades previstas no art. 87, II 
e III da Lei 8.666/1993. 
 
Ressalta-se que o documento original permanecerá disponível na Gerência de 
Licitações da Autarquia por um prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data da 
publicação. Eis que, frustradas as entregas do documento via correios. 
 

Itajaí/SC, 15 de agosto de 2023. 

 

 

Diego Antônio da Silva 

Diretor Geral 

 

 


